



MUNICIPIO DE AMONTADA

	TANQUES(MOSQUITO) - CÓRR. DO PAULO - FAZENDINHA - SALGADO COMPRIDO - ASSENT. SALGADO COMPRIDO - MIRANDA(ITAREMA) - MIRANDA(DISTR. MOSQUITO). 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 29 PASSAGEIROS.
Quantidade:	7310.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 73,10
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 7.310,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 58.480,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 58.480,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 65.790,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 69.445,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 73.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	7310.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA



Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 73.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 73.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 73.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 73.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 87.720,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 87.720,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 91.375,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 93.568,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 109.650,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ



MUNICIPIO DE AMONTADA

CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 109.650,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	7310.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 109.650,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	45
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 23 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	10535.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 105,35
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 10.535,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 84.280,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 84.280,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 94.815,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAÇÃO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 100.082,50



MUNICIPIO DE AMONTADA

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 105.350,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 105.350,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 105.350,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 105.350,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 126.420,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUcoes E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 126.420,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 131.687,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 134.848,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81



MUNICIPIO DE AMONTADA



Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 136.955,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 158.025,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 158.025,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	10535.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 158.025,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	46
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - JATOBA - MADALENA - PASSAGEM NOVA - MALVINAS - BARREIRAS - MIRINDUBA. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 30 PASSAGEIROS.
Quantidade:	7955.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 79,55
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 7.955,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 63.640,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 71.595,00



MUNICIPIO DE AMONTADA



Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 75.572,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 75.572,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 79.550,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 79.550,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 79.550,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 79.550,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 95.460,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 95.460,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	7955.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 99.437,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 101.824,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 103.415,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 119.325,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 119.325,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	7955.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 119.325,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	47
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 24 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	8170.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 81,70
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 8.170,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA



MUNICIPIO DE AMONTADA



Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 65.360,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 73.530,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 77.615,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 77.615,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 81.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 81.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 81.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 81.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00



MUNICIPIO DE AMONTADA



Valor Total:	R\$ 98.040,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 98.040,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 102.125,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 104.576,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 114.380,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 122.550,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 122.550,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	8170.0000
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 147.060,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	48
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - MADALENA - JATOBA - MIRINDUBA - BARREIRAS - PASSAGEM NOVA - MALVINAS - MOSQUITO. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 30 PASSAGEIROS.
Quantidade:	12900.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 129,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 12.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 103.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 103.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 116.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 122.550,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00



MUNICIPIO DE AMONTADA



Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 129.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 161.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 165.120,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 167.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unit�rio:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ



MUNICIPIO DE AMONTADA



CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	12900.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	49
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 25 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	30100.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 301,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 30.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 240.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 240.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 270.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 285.950,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 301.000,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 301.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 301.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 301.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 361.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 361.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 376.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 385.280,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 391.300,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	30100.0000



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 451.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 451.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 451.500,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	50
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - GOSTOSA DE BAIXO - TANQUES(GOSTOSA) - JUÁ - CAMURUPIM - GOSTOSA . 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 24 PASSAGEIROS.
Quantidade:	15351.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 153,51
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 15.351,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 122.808,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 122.808,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 138.159,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICIPIO DE AMONTADA



Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 145.834,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 153.510,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 153.510,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 153.510,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 153.510,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 153.510,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 184.212,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 184.212,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50



MUNICIPIO DE AMONTADA



Valor Total:	R\$ 191.887,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 196.492,80
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 230.265,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 230.265,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	15351.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 230.265,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	51
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 26 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	15050.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 150,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 15.050,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 120.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ



MUNICÍPIO DE AMONTADA

CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 120.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 135.450,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 142.975,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 150.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 150.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCAÇÕES DE AUTOMÓVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 150.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 150.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 150.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 180.600,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 180.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 188.125,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCAÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 192.640,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 225.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 225.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	15050.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 225.750,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	52
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - MURIÇOCA(ITAPIPOCA) - PEDRINHAS(ITAPIPOCA) - MUNDO NOVO(ITAPIPOCA) - TRINTA E NOVE - GOSTOSA. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 30 PASSAGEIROS.
Quantidade:	17200.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 172,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇOES E SERVICOS LTDA



MUNICIPIO DE AMONTADA



Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 17.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 137.600,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 163.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 163.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 163.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 172.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 206.400,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	17200.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 258.000,00
Marca/Fabricante:	-
Número do Lote:	53
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 27 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL



MUNICIPIO DE AMONTADA

Quantidade:	19350.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 193,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCAÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 19.350,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCAÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 154.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 174.150,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 183.825,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICIPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 193.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 232.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 232.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 241.875,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 247.680,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 290.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00



MUNICIPIO DE AMONTADA



Valor Total:	R\$ 290.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	19350.0000
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 348.300,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	54
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - ASSENT. DE AROEIRA - CÓRR. DA AROEIRA - BAIXA GRANDE - CANTINHO - CAIÇARAS - TORTO - LAGOA DOS VEADOS - VOLTA DAS TELHAS - CE-085(GAVIÃO) - CÓRR. DO GAVIÃO - IPUEIRAS - TUCUNS. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 21 PASSAGEIROS.
Quantidade:	30100.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 301,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 30.100,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 240.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 240.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 270.900,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 285.950,00



MUNICIPIO DE AMONTADA

Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 301.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 301.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 301.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 301.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 361.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 361.200,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 376.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 385.280,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	30100.0000



MUNICIPIO DE AMONTADA



Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 391.300,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 451.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 451.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	30100.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 451.500,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	55
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 28 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	19750.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 197,50
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 19.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 158.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 158.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA



MUNICIPIO DE AMONTADA

Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 177.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 187.625,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 197.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 197.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 197.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 197.500,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 237.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 237.000,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50



MUNICIPIO DE AMONTADA



Valor Total:	R\$ 246.875,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 252.800,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 256.750,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 296.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 296.250,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	19750.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 296.250,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	56
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - CABATAM - ALMAS - ALMAS II - TAUÁ DA RIBEIRA - BAIXA VERDE - VEDOIA - VÁRZEA REDONDA - PIRINEUS - CARRAPICHO - GARÇAS. 01 VEÍCULO FECHADO. CAPACIDADE MINIMA 30 PASSAGEIROS.
Quantidade:	25370.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 253,70
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 25.370,00
Marca/Fabricante:	-



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 202.960,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 202.960,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 228.330,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 241.015,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 253.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 253.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 253.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 253.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00



MUNICIPIO DE AMONTADA



Valor Total:	R\$ 253.700,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 304.440,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 304.440,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 317.125,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 324.736,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 380.550,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 380.550,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	25370.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 380.550,00
Marca/Fabricante:	-

Número do Lote:	57
Número do Item:	1
Produto/Serviço:	ROTA - 29 TRANSPORTE ESCOLAR FUNDAMENTAL
Quantidade:	23306.0000
Unidade de Medida:	Km
Preço de Referência:	R\$ 0,00
Valor Total:	R\$ 1,00
Nome do Fornecedor:	NASCIMENTO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ



MUNICIPIO DE AMONTADA



CNPJ/CPF:	37.155.085/0001-97
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 0,01
Valor Total:	R\$ 233,06
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	NICOPOLIS LOCACOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.983.499/0001-06
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 23.306,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	MAX TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	29.405.605/0001-44
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 186.448,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	QUALITY TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.453.228/0001-53
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 209.754,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	VIP CAR LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	22.957.595/0001-00
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 221.407,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ROD LOCACAO DE VEICULOS E TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.064.139/0001-46
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 221.407,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	P.A.C PLUS SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	24.730.537/0001-75
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 233.060,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.358.529/0001-91
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 233.060,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	N & N TRANSPORTES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	45.920.524/0001-39
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 233.060,00



MUNICIPIO DE AMONTADA



Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	V E V EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	27.499.707/0001-40
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 233.060,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	TRANSCEARA LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	32.125.666/0001-62
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 279.672,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ATOMO CONSTRUÇOES E LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	28.177.357/0001-69
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 279.672,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	08.703.014/0001-83
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,50
Valor Total:	R\$ 291.325,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	SEGRAT LOCACOES E EMPREENDIMENTOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	37.842.278/0001-16
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 12,80
Valor Total:	R\$ 298.316,80
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	CAIO CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	11.417.068/0001-97
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 349.590,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	B. L. ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	36.454.863/0001-86
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 349.590,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	AL LOCACOES LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	33.019.842/0001-44
Quantidade Fornecida:	23306.0000
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 419.508,00
Marca/Fabricante:	-
Nome do Fornecedor:	ST LOCACAO DE VEICULOS E SERVICOS LTDA
Tipo do Fornecedor:	PJ
CNPJ/CPF:	12.465.363/0001-81
Quantidade Fornecida:	23306.0000



MUNICÍPIO DE AMONTADA

Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 419.508,00
Marca/Fabricante:	-

Agente de contratação: Magno Samá Sales Barros

Autoridade Competente: MUNICÍPIO DE AMONTADA